KINEA INVESTIMENTOS LTDA., sociedade limitada, com sede Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Minas de Prata, nº 30, 4º andar, inscrita no CNPJ sob o nº 08.604.187/0001-44 (“Gestor”, e, em conjunto com o Fundo e o Administrador, os “Ofertantes”), está realizando uma 
oferta pública primária (“Oferta”) de até 16.000.000 (dezesseis milhões) cotas em classe e série única, nominativas e escriturais, da 1ª emissão do Fundo (“Cotas”), pelo valor unitário de R$ 10,00 (dez reais) (“Valor da Cota da 1ª Emissão”), perfazendo o montante de até R$ 160.000.000,00 
(cento e sessenta milhões de reais) (“Volume Total da Oferta”), sem considerar a Taxa de Distribuição, a ser realizada nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”) e da Resolução CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022,

[...]

em funcionamento, considerar-se-á como a data devida para o referido evento o dia imediatamente subsequente 
em que a B3 esteja em funcionamento, conforme as Cotas estejam eletronicamente custodiadas na B3 (“Dia Útil”). 

2.6. Valor total da Oferta e volume mínimo da Oferta  

O Volume Total da Oferta corresponderá, inicialmente, ao montante de até R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta 
milhões de reais) (“Volume Total da Oferta”), a serem realizadas nos termos da Resolução CVM nº 160 e da 
Resolução CVM nº 175, não sendo consideradas, para efeito de cálculo do Volume Total da Oferta, as 
Cotas Adicionais. 

O Administrador e o Gestor, nos termos e conforme os limites estabelecidos no art.

[...]

74 da Resolução CVM nº 160, portanto, independentemente do montante captado 
na Oferta, observado o Volume Mínimo da Oferta, os termos de aceitação e/ou boletins de subscrição dos 
Investidores serão atendidos em sua integralidade.  

2.7. Quantidade de cotas a serem ofertadas  

Serão emitidas, inicialmente, até 16.000.000 (dezesseis milhões) Cotas da 1ª Emissão, podendo tal quantidade ser 
diminuída em virtude da Distribuição Parcial ou aumentada em até 4.000.000 (quatro milhões) de Cotas da 1ª 
Emissão, em virtude da emissão das Cotas Adicionais. 

3. DESTINAÇÃO DOS RECURSOS 

3.1. Exposição clara e objetiva do destino dos recursos provenientes da emissão cotejando à luz de sua